
Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Madonas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000181307
Kadastra numurs: 70010011626
Rūpniecības iela, Madona, Madonas nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Četri zemes gabali. 148597 m²
1.2. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7001 001 1626. 5982 m²
1.3. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7001 001 1629. 38927 m²
1.4. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7001 001 1634. 52353 m²
1.5. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7001 001 1287.
         Žurn. Nr. 300001136188, lēmums 22.07.2005., tiesnese Benita Meļņika

51335 m²

2.1. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 7001 001 1634
pievienots  zemes gabals.  Atdalīts  no nekustama īpašuma
Veidenbauma iela  16A,  Madona,  Madonas  raj.  (Madonas
pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr.447).

129 m²

2.2. Pēc pievienošanas nekustams īpašums sastāv no četriem
zemes gabaliem.
         Žurn. Nr. 300002683440, lēmums 03.06.2009., tiesnese Baiba Caunīte

148726 m²

3.1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 70010011287
pievienota zemes vienība.

557 m²

3.2.  Zemes  vienība  atdalīta  no  nekustamā  īpašuma,  kas
ierakstīts  Madonas  pilsētas  zemesgrāmatas  nodalījumā
Nr.542.
3.3. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc pievienošanas:
3.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70010011287). 51892 m²
3.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70010011626). 5982 m²
3.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70010011629). 38927 m²
3.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 70010011634).
         Žurn. Nr. 300003564863, lēmums 06.01.2014., tiesnese Baiba Caunīte

52482 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Madonas pilsētas pašvaldība, nodokļu
maksātāja kods 90000054572.
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 3.1 (300003564837)

1

1.2. Pamats: 2005. gada 6. jūlija Madonas pilsētas
domes uzziņa Nr.409/1-18.
         Žurn. Nr. 300001136188, lēmums 22.07.2005., tiesnese Benita
Meļņika

2.1.  Pamats  zemes  pievienošanai:  2009.gada  25.
marta pirkuma līgums.
         Žurn. Nr. 300002683440, lēmums 03.06.2009., tiesnese Baiba
Caunīte

451.50 LVL

3.1 .  Groz ī t  ie raks tu  Nr .  1 .1  (žurnā la  Nr .
300001136188, 14.07.2005) un izteikt šādā redakcijā:
3.2. Īpašnieks: Madonas novada pašvaldība, nodokļu
maksātāja kods 90000054572. 1

3.3.  Pamats:  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto
vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punkts.
         Žurn. Nr. 300003564837, lēmums 03.01.2014., tiesnese Baiba
Caunīte

4.1.  Pamats  zemes  pievienošanai  :  2013.gada
11.decembra pirkuma līgums.

3962.70 EUR

Lapa 1 no 2



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

         Žurn. Nr. 300003564863, lēmums 06.01.2014., tiesnese Baiba
Caunīte

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - SIA "Lattelekom" piederošie sakaru kabeļi.
1.2. Atzīme - A/S "Madonas ūdens" ūdensvada un kanalizācijas trase.
1.3. Atzīme - 0,4 kV elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla.
1.4. Atzīme - 20 kV elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla.
1.5. Atzīme - valsts ģeodēziskā atbalsta punkta aizsargjosla.
1.6. Atzīme - Madonas elektrotīklu rajonam piederošais kabelis.
1.7. Atzīme - dzelzceļa Rīga - Gulbene aizsargjosla.
1.8. Atzīme - SIA "Madonas siltums" piederošā siltumtrase.
1.9.  Pamats  atzīmēm  :  2005.  gada  6.  jūlija  Madonas  pilsētas  domes  uzziņa
Nr.409/1-18.
         Žurn. Nr. 300001136188, lēmums 22.07.2005., tiesnese Benita Meļņika

2.1.  Nostiprināts  servitūts  ūdensapgādes  un  kanalizācijas  tīklu  izbūvei  un
uzturēšanai zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 7001 001 1287. Tiesības
ieguvējs  :  MADONAS  ŪDENS,  Akciju  sabiedrība,  nodokļu  maksātāja  kods
47103001173. Pamats: 2008.gada 24. aprīļa līgums par servitūta nodibināšanu
Nr.1.2-8/32-08.
         Žurn. Nr. 300002442331, lēmums 19.05.2008., tiesnese Benita Meļņika

20274 m²

3.1. Atzīme - aizsargjosla ap naftas un naftas produktu, bīstamo ķīmisko vielu un
produktu  pārsūknēšanas un iepildīšnas staciju.  Pamats:  2009.gada 29.  maija
nostiprinājuma lūgums, 2008.gada 23. decembra Madonas pilsētas domes sēdes
protokols Nr.22.
         Žurn. Nr. 300002683440, lēmums 03.06.2009., tiesnese Baiba Caunīte

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Ausma Vītola. Pieprasījums izdarīts 22.05.2024 14:56:48.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

https://ozols.gov.lv/pub

